PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT
AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2020 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Pregoeira
designado pela Portaria Municipal nº 080/2020, TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos
interessados, que RETIFICA e PRORROGA o Pregão Presencial, do tipo “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01(UMA) ESCAVADEIRA HIDRAULICA NOVA, PESO
OPERACIONAL ENTRE 14.000 A 16.000 KG, COM MOTOR DIESEL, POTENCIA ENTRE 100 A 120
HP, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO, CONVENIO Nº 892121/2019-MAPA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE
CASTANHEIRA-MT”, estando a sessão pública designada para o dia 23 DE JUNHO DE 2020 ÀS 8:00
HORAS,  na sala do Departamento de Licitação da Administração do Município de Castanheira, situado
na Rua Mato Grosso, nº 84, Centro, na cidade de Castanheira -MT. O Edital poderá ser adquirido no
Departamento de Licitações da Administração Municipal, sito à Rua Mato Grosso, nº 84, Centro, na
cidade de Castanheira -MT, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 11:00 horas e das
13:00 às 17:00 horas, ou pelo e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com; e, pelo site:
www.castanheira.mt.gov.br.
Castanheira-MT, 08 de junho de 2020.

Mariana Leitner Rodrigues
Pregoeira

Poder Executivo – Castanheira-MT

http://www.castanheira.mt.gov.br/